**Amplius** ad principale arguitur sic. Tu scis plu  
 res propositiones q' dubites et dubi  
 tas plures q' scias: ergo scitum a te est tibi dubium. patet  
 consequentia: quia non posset verificari antecedens nisi fie  
 ret taliter q' eadem propositio sciretur et dubitaretur: sed  
 antecedens probatur: et capio quinq; propositiones. s. a.  
 .b. c. d. e. quarum. a. b. c. sciuntur a te et relique. s. d. e. sūt  
 tibi dubie. Isto posito patet q' tu scis plures propositiones  
 quā dubites: quia scis tres et pōsse duas dubitas. ergo etc  
 Et q' tu dubitas plures quā scias: probatur. Tu dubit. s  
 illas quinq; et precise tres sciuntur a te. igitur etc. antee/  
 dens probatur. Tu non scis illas quinq; nec credis eas: et  
 consideras vtrum scias vel credas illas. igitur tu dubitas  
 illas quinq; patet consequentia: de se: cum minor et maior  
 similiter: q' suū oppositum casui repugnat. ¶ Secundo

arguitur sic: omnem propositionem scis esse veram & aliquid quod propositione dubitas esse veram: igitur scitum a te est tibi dubium: patet consequentia & affis probatur: & pono quod scias .a. esse verum & .b. similiter que sint omnes propositiones & quod in media te ante hoc dubitaueris .c. quod ista definit esse per remotionem de presenti quod dubites esse propositionem. Iste positio patet quod omnem propositionem scis esse veram: quia aliqua propositione scis esse veram & nulla est propositio quin illa scis esse veram: & quod aliqua propositione dubites esse veram: probatur: hoc dubitas esse verum demonstrato .c. & si est propositio uel dubitas esse propositionem: ergo aliqua propositione dubitas esse veram quod erat probandum: patet consequentia: & quilibet propositio per suas officiantes. **T**ertio arguitur sic: hec propositio: hoc est scitum a te & eadem est tibi dubia: ergo scitum a te est tibi dubium: antecedens probatur: & pono quod tu scias hoc esse: demonstrando scire & nescias quod hoc sit scire: scias tamen quod si propositio hoc est hoc significat precise quod hoc est hoc. Et quod hec etiam hoc est hoc: significat primarie scire hoc esse scire: & sit scire: coram te. Iste positio hec propositio: hoc est scire: est tibi dubia quia dubitas hoc esse scire: & scias eam significare primarie hoc esse scire. Et quod illa sit scita a te: probatur: quia tu scis illam precise significare primarie hoc esse scire: & ita scis esse: igitur tu scis illa: patet consequentia cum maiori & minor probatur. Nam tu scis istam propositionem hoc est hoc: igitur quilibet ista significat ita scis esse. Sed illa significat hoc esse scire: igitur tu scis hoc esse scire: quod erat probandum.